
 
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM 
STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ, Speciální stavební úřad pro dopravní  
stavby 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram-city.cz 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 
 

 

1/6 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
R O Z H O D N U T Í 

 
Městský  úřad  Příbram,  odbor  stavební úřad a územní plánování obdržel dne 01.04.2015  návrh 
stavebníka: Ludmila Machalová, Hostín 1, 399 01 Kovářova, 
zastoupená: Ing Miroslav Pulkrábek, Charvátova 247, 261 01 Příbram, (dále jen žadatel) na vydání 
stavebního povolení pro stavbu:  

 
„Místní komunikace pro RD na pozemku p.č. 473/6, 115/8 k.ú. Dubno“ 

 
na pozemcích p.č.  473/6, 115/7, 115/8, 114/1, 82/1, 26/7 v k.ú. Dubno 

 
Městský úřad  Příbram, stavební úřad a územní plánování, příslušný  podle § 15 odst. 1 písm c) zák. č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), jako speciální stavební úřad a podle 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona  č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, žádost 
přezkoumal ve stavebním řízení a na základě toho vydává podle § 115 stavebního zákona  

 
S T A V E B N Í    P O V O L E N Í 

na stavbu  
„Místní komunikace pro RD na pozemku p.č. 473/6, 115/8 k.ú. Dubno“ 

na pozemcích p.č. 473/6, 115/7, 115/8, 114/1, 82/1, 26/7 v k.ú. Dubno 
 
Stavba obsahuje : 
Předmětem stavby je stavba místní komunikace, která zajistí dopravní obslužnost pro přilehlé pozemky 
investora určené dle územního plánu k zástavbě rodinnými domy, řešení navržené komunikace je v souladu 
s územním plánem. 
 
Komunikace je navržena dvoupruhová obousměrná MOK 7,0/30 – šířka pruhu 2 x 2,75 m, vodící proužek 
0,25 m, bezpečnostní pruh 0,5 m. Komunikace bude oběma svými konci připojena ke stávajícím 
komunikacím při svém jižním i severním zakončením. 
Povrch navržené místní komunikace bude tvořen asfaltobetonem ACo 11 50/70 s krajnicemi. 
 
Odvodnění povrchu i pláně komunikace je zajištěno příčným sklonem u povrchu min 2% a u pláně min 3%. 
Pláň je svedena do rýhy s drenážním potrubím a povrch komunikace je svedený do levostranného příkopu 
napojeného na stávající vodoteč při jižním okraji pozemku a komunikace. 
Při svém jižním okraji překonává komunikace stávající vodoteč, která bude zatrubněna betonovými rourami 
DN 1000 v délce 10,0 m. 
 
Z nové komunikace budou navrženy vjezdy na jednotlivé parcely dle požadavků vlastníků tak, aby nebyly 
v kolizi s navrhovanou zástavbou a ing. sítěmi. 

VÁŠ DOPIS ZN: Ze dne 01.04.2015 

SPIS. ZNAČKA:  SZ MeUPB 29272/2015 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB  29272/2015/SÚÚP/Kleč 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Ondřej Klečka 

TEL/FAX: 318 402 555 

E-MAIL: ondrej.klecka@pribram.eu 

  

DATUM: 22.07.2015 

 

 

 

 

 

 



2/6 

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:  

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, která je 

přílohou tohoto rozhodnutí, kterou vypracoval Ing. Jaroslav Benda autorizovaný inženýr pro pozemní 

stavby ČKAIT 0007691 a autorizoval Josef Pouzar, autorizovaný stavitel pro dopravní stavby ČKAIT - 

0101798  

2. Stavba bude umístěna na pozemcích p.č. 473/6, 115/7, 115/8, 114/1, 82/1, 26/7 v k.ú. Dubno 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce 

a technických zařízení, zejména Vyhlášku o technických požadavcích na stavby  

č. 268/2009 Sb. 

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba 
povolena“ který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě 
do ukončení stavby.  

5. Stavba nesmí narušit případné výškové body státní nivelační sítě. 

6. Při provádění prací je nutno si počínat tak, aby vlastníkům okolních pozemků nebyla způsobena 

škoda. Za případné prokázané škody náleží vlastníkům odškodnění, během prací nesmí docházet ke 

znečišťování přilehlé místní komunikace a nepovoleným skládkám materiálu. 

7. Skladování a zpracování materiálu nebude použit sousední pozemek. 

8. Otevřený výkop bude na veřejném prostranství označen a zajištěn proti pádu chodců a vozidel. 

Výkop bude otevřen je po dobu nezbytně nutnou 

9. Výkopový materiál a veškeré odpady vzniklé při stavebních pracích je nutno zneškodňovat zákonným 

a doložitelným způsobem. 

10. Dopravní značení bude instalováno podle projektu DIO a odsouhlaseno Policií ČR KŘ– DI Příbram, 

včetně přechodného dopravního značení během stavby, které povoluje MěÚ Příbram OSM. 

11. Budou dodrženy podmínky územního rozhodnutí MěU Příbram – odbor stavební úřad,  

Tyršova 108, 261 19 Příbram, č.j.:MeUPB 02198/2015 ze dne 13.01.2015 

12. Budou dodrženy podmínky stanoviska MěU Příbram – odbor životního prostředí, Tyršova 108,  

261 01 Příbram,č.j.: MěÚPB 83996/2013/OZP/Wa ze dne 12.03.2013 a č.j.: MěUPB 65509/OŽP/B ze 

ze dne 31.07.2014 

13. Budou dodrženy podmínky vyjádření Syrakus o.s., Havlíčkova 1026/6, 110 00 Praha 1, 

 č.j: SYR-089/2015 ze dne 13.04.2015 a č.j.: SYR-218/2014 ze dne 27.08.2014 

14. Budou dodrženy podmínky PČR Krajského ředitelství Středočeského kraje, odboru služby dopravní 

policie, Na Báních 1535, 156 64 Praha, č.j.:KRPS-52386/ČJ-2014-0100DP ze dne 21.02.2014 

15. Budou dodrženy podmínky a připomínky Povodí Vltavy s.p., Závod dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 

Praha, č.j.:79542/2014-242/Má / SP – 2014/6963 ze dne 19.09.2014 a č.j.:25630/2014-242/Má /SP-

2014/6963 ze dne 20.06.2014 v plném rozsahu. 

16. Budou dodrženy podmínky Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, 

č.j.:064318/2014/KUSK-DOP/HOL ze dne 23.05.2014 

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření 1.SČV, Novohospodská 93, 261 01 Příbram, 

č.j.:TÚP/479/14/OB ze dn e25.09.2014 a to zejména: 

 V místě stavby jsou uloženy stávající vodovodní sítě s přípojkami, které je nutné před zahájením 

stavby vytrasovat provozovatelem. Upozorňujeme na plánovanou přeložku stávajícího vodovodu 

s přípojkami a prodloužení kanalizace v navrženém tělese komunikace, řešené samostatným 

projektem. 

 Jakákoliv manipulace na vodohospodářském majetku je v kompetenci pouze provozovatele. 

 Dodržte ochranná pásma vodovodů a kanalizace dle § 23zákona č. 274/2001 Sb. 

 Při stavbě bude dodržena norma ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

 Poklopy vodovodních šoupatových uzávěrů a poklopů kanalizace, musí být usazeny do nivelety 

komunikace. 

 Dešťové odpadní vody z tělesa komunikace nesmí být odváděny do splaškové kanalizace a na ČOV. 

 Po dokončení stavby, před zahájením jejího trvalého užívání, k závěrečné prohlídce stavby, či ke 

kolaudačnímu řízení, investor předloží stavebnímu úřadu zápis ve stavebním deníku o provedených 

kontrolách, případně bude vydané písemné souhlasné vyjádření provozovatele o splněných 

podmínkách vydaného vyjádření k územnímu řízení a stavebnímu řízení s podmínkami k provádění 

stavby. 



3/6 

18. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice, Středočeského kraje 

se sídlem v Praze, územní pracoviště v Příbrami, U nemocnice 85, 261 80 Příbram, č.j.:KHSSC 

33 597/2014 ze dne 18.07.2014 

19. Budou dodrženy podmínky stanoviska RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 

Brno, č.j.:5001006255 ze dne 19.09.2014 

20. Budou dodrženy podmínky souhlasu ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

č.j.:1067324471/MT-62/2014 ze dne 16.07.2014 v plném rozsahu 

21. Budou dodrženy podmínky Telefonica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha, 

č.j.:618197/14 ze dne 15.06.2014  

22. Během stavby budou zajištěny přístupy na okolní pozemky, v případě zamezení výjezdu budou 

majitelé pozemků informováni včas. 

23. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude předložen ke kolaudačnímu řízení. 

24. Kontrolní prohlídky budou prováděny v souladu s předloženým plánem kontrolních prohlídek. 

Ukončení každé etapy oznámí stavebník stavebnímu úřadu v dostatečném předstihu. Bez provedení 

kontrolní prohlídky nelze ve stavbě dále pokračovat.  

25. Stavba bude prováděna tak, aby nedocházelo ke zhoršování životního prostředí, zejména 

nadměrnou prašností a hlučností.  

26. Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněnou firmou. Název a sídlo oprávněné firmy bude na 

MěÚ Příbram, odbor stavební úřad a územní plánování oznámeno nejpozději do 10 dnů před 

zahájením prací.  

27. Stavba bude dokončena do 31.12.2016.  

28. Každá změna oproti schválenému projektu musí být předem projednána se speciálním stavebním 

úřadem a jím schválena. 

29. Po dokončení stavby je nutno požádat podle ustanovení § 122 stavebního zákona o kolaudační 

souhlas a přiložit příslušné doklady včetně geometrického plánu.   

 

 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení. 

1) Námitka k vydání stavební povolení přijatá od Ludmily Slaboňové ze dne 06.05.2015, kde je 

uvedeno, že při realizaci navrhované komunikace včetně jejího příslušenství  by došlo  při hloubení 

rýhy pro drenáž a podloží komunikace k úplné devastaci téměř 50 % kořenového systému ovocných 

a okrasných stromů. 

 Na základě této námitky bylo provedeno místní šetření na místě za účasti Mgr. Komancové z odboru 

životního prostředí oddělení ochrany přírody a krajiny dne 22.05.2015 kde došlo k proměření 

vzdálenosti stromů od uvažované stavby. Dále bylo zažádáno o doplnění vyjádření k ochraně 

vzrostlých stromů na sousedních pozemcích. Toto vyjádření bylo doručeno dne 26.05.2015 od Ing. 

Jaroslava Bendy, kde popisuje stávající stav a popis ochrany vzrostlých stromů a kořenové zóny. 

Toto vyjádření bylo postoupeno odboru životního prostředí oddělení ochrany přírody a krajiny 

k vyjádření jako orgánu státní správy k tomu příslušnému. Dne 01.06.2015 bylo doručeno vyjádření 

od odboru životního prostředí, kde je uvedeno že způsob ochrany dřevin uvedený v doplnění 

technické zprávy č. 2 05/2015 považuje za dostatečný. Odbor stavební úřad a územní plánování 

proto považuje toto za dostatečné k vypořádání této námitky. 

2) Námitka ke stavbě přijatá od Jany Prokopové dne 06.05.2015, kde je uvedeno, že realizací 

navrhované komunikace dojde ke změně vodních poměrů v dané lokalitě, kde již v letech minulých 

dochází k záplavám pozemků a nemovitostí v jejím vlastnictví a přivedením dešťové vody z nové 

navržené komunikace do stávajícího bezejmenného vodního toku, dojde samozřejmě ještě k dalšímu 

zhoršení již tak špatné situace. Dále trvá, aby příčný sklon povrchu komunikace byl směrem od 

pozemku v jejím vlastnictví. A dále stejná námitka ohledně kořenového systému stromů u hrany 

navrhované komunikace. 

 Tato připomínka již byla řešena v územní rozhodnutí č.j.:MeUPB 02198/2015 ze dne 13.01.2015 

 Ohledně odvodnění komunikace byly doloženy následující dokumenty. Na základě požadavku MěU 

Příbram – stavební úřad bylo doloženo jednoduché inženýrsko-geologické a hydrogeologické 

posouzení vypracované RNDr. Milošem Čeledou, odborně způsobilou osobou v oboru 

hydrogeologie, geologické práce – sanace ze dne 18.12.2014, kde je zpracované odvodnění 



4/6 

komunikace a dále na vyjádření o likvidaci srážkových vod z jednotlivých uvažovaných parcel podél 

navrhované komunikace ze dne 27.10.2014 

 Dále doložen zápis z jednání Obce Dubno o odvodu dešťových vod z dané lokality a z nové 

budované komunikace ze dne 19.11.2014, kde je stanoveno, jak bude toto odvodnění provedeno a 

toto je odsouhlaseno volenými zástupci obce Dubno 

 Dále byly doloženy dvě souhlasná stanoviska od Povodí Vltavy s.p., Závod dolní Vltava 

č.j.:79542/2014-242/Má / SP – 2014/6963 ze dne 19.09.2014 a č.j.:25630/2014-242/Má /SP-

2014/6963 ze dne 20.06.2014. Zde je mimo jiné uvedeno, že se nejedná o záplavové území. Dále 

jsou uvedeny podmínky provádění stavebního záměru tak, aby nedošlo k zhoršení situace v daném 

území. 

 Také bylo doloženo posouzení kapacity příkopu u navrhované komunikace Dubno vypracované Ing. 

Václavem Urešem, projekty vodohospodářských staveb a inženýrských sítí ze 12/2014, kde je 

uvedeno, že kapacita příkopu v nejnepříznivějším místě z hlediska průtočnosti je mnohonásobně 

vyšší než navrhovaný odtok z odvodňované plochy po dokončení stavby. 

 Po posouzení těchto dokumentů Stavební úřad posoudil odvodnění komunikace a její řešení za 

vyhovující. 

 Námitka ohledně kořenového systému, byla odůvodněna stejně jako u paní Ludmily Slaboňové. 

3) Námitka na vydání stavebního povolení doručená od Ing. Aleš Steiner a Mgr. Stanislava Steinerová 

dne 06.05.2015 doložená posudkem na zásah stavební činnosti v okolí stromů, vypracovaným  Ing. 

Pavlína Malíková, Krajinářský architekt, týkající se kořenového systému. 

 S touto námitkou se Stavební úřad vypořádal výše.  

4) Námitka k ukončování dokazování –seznámení s podklady přijatá 15.07.2015 od Jany Prokopové 

 Nelze podat námitku proti ukončování dokazování.  

 

O d ů v o d n ě n í: 

 

Dne 01.04.2015 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, tímto dnem 
bylo zahájeno stavební řízení.  

 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení 

a dotčeným orgánům. Při jednání bylo upuštěno od ústního jednání a ohledání na místě. V rámci stavebního 

řízení speciální stavební úřad přezkoumal předloženou, žádost porovnal s podklady, posoudil předložená 

stanoviska a připomínky v průběhu stavebního řízení, stanovil podmínky pro provedení stavby, schválil plán 

kontrolních prohlídek. Zjistil, že projektová dokumentace splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vypořádal 

se s námitkami účastníků řízení, a protože stavební úřad dále řízení neshledal důvody bránící povolení 

stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 

  
Návrh byl doložen a v průběhu řízení doplněn těmito doklady, vyjádřeními a stanovisky: 

 projektové dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval Ing. Jaroslav Benda 

autorizovaný inženýr pro prozemní stavby ČKAIT 0007691 a autorizoval Josef Pouzar, autorizovaný 

stavitel pro dopravní stavby ČKAIT - 0101798  

 Plná moc mezi Ludmilou Machalovou a Ing. Miroslavem Pulkrábkem ze dne 10.006.2014 

 Smlouva o udělní souhlasu s realizací stavby a o úpravě dalších vzájemných práv a povinností mezi 

Ludmilou Machalovou a obcí Dubno ze dne 20.11.2014 

 Jednoduché inženýrsko-geologické a hydrogeologické posouzení vypracované RNDr. Milošem 

Čeledou ze dne 18.12.2014 

 Souhlas s umístěním stavby od obce Dubno č.j.:Dubno/594/2013 ze dne 06.01.2014 

 Smlouva o udělení souhlasu s realizací stavby a o úpravě dalších vzájemných práv a povinností od 

Obce Dubno, č.j.:Dubno/549/2014 ze dne 30.12.2014 

 Zápis z jednání o odvodu dešťových vod z lokality BV 7 a z nové budované komunikace par.č. 473/6 

a 115/8 v k.ú. Dubno 

 Vyjádření SYRAKUS o.s., č.j.:SYR-218/2014 ze dne 27.08.2014 a SYR-089/2015 ze dne13.04.2015 

 Vyjádření Obvnodního báňského úřadu pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského 

č.j.:SBS/26170/2014/oBÚ-02 ze dne 04.09.2014 



5/6 

 Závazné stanovisko Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Příbram č.j.:PB-

331-2/2013/PD ze dne 09.12.2013 

 Vyjádření DIAMO s.p. č.j.:D300/10512/2013-OSLB ze dne 17.12.2013 

 Stanovisko Krajského ředitelství Středočeského kraje odbor služby dopravní policie č.j.:KRPS-

52386/ČJ-2014-0100DP ze dne 21.02.2014 

 Vyjádření Povodí Vltavy s.p., závod dolní Vltava č.j.:79542/2014-242/Má / SP – 2014/6963 ze dne 

19.09.2014 a č.j.:25630/2014-242/Má /SP-2014/6963 ze dne 20.06.2014 

 Rozhodnutí od Krajského úřadu Středočeského kraje č.j.:064318/2014/KUSK-DOP/HOL ze dne 

23.05.2014 

 Posouzení připojení nové komunikace od ŘSD ČR č.j.:4408/21/2014/21200 ze dne 31.03.2014 

 Vyjádření 1.SčV a.s., č.j.:TÚP/479/14/OB ze dne 25.09.2014 

 Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze č.j.:KHSSC 

33 597/2014 ze dne 18.07.2014 

 Souhlas s provedením stavby od RWE Distribuční služby s.r.o., č.j.:5001006255 ze dne 19.09.2014 

 Vyjádření o existenci sítí od Telefonica Czech Republic a.s., č.j.:618197/14 ze dne 15.06.2014 

 Vyjádření ČEZ Distribuce a.s., č.j.:1067324471/MT-62/2014 ze dne 16.07.2014 

 Územní rozhodnutí MěU Příbram- stavební úřad č.j.:MeUPB 02198/2015 ze dne 13.01.2015 

 Závazné stanovisko Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí, č.j.: MěÚPB 
65509/2014/OŽP/B ze dne 31.07.2014 

 stanovisko Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí, č.j.: MěÚPB 83996/2013/OŽP/Wa 
ze dne 03.12.2013 

 Námitka s vydáním stavebního povolení od Ludmila Slaboňová ze dne 06.05.2015 

 Námitka s vydáním stavebního povolení od Jana Prokopová ze dne 06.05.2015 

 Námitka s vydáním stavebního povolení od Ing. Aleš Steiner a Mgr. Stanislava Steinerová ze dne 
06.05.2015 – příloha posudek na zásah stavební činnosti v okolí stávajících stromů 

 Doplnění technické zprávy č.2 05/2015 od Ing. Jaroslav Benda ze dne 05/2015 

 Vyjádření orgánu ochrany přírody k záměru stavby místní komunikace a inženýrských sítí pro RD 
par.č. 476/6 a 115/8 v k.ú. Dubno od Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí, č.j.: 
MěÚPB 43676/2015/OŽO/Kom ze dne 01.06.2015 

 Námitka k ukončení dokazování od Jany Prokopové ze dne 15.07.2015 – příloha 2 kopie připomínek 
ze dne 19.07.2006 a 27.10.2008 

 Výpis z katastru nemovitostí 

 
P o u č e n í: 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.   
Proti tomuto rozhodnutí se účastníci mohou odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 
úřadu Středočeského Kraje Praha, podáním u odboru stavební úřad a územní pánování  Městského úřadu 
Příbram s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis.  
Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena 
do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 

„OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA“ 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ondřej Klečka v.r. 
referent Stavebního úřadu a územního plánování 
Městského úřadu Příbram 
  
Po vyznačení právní moci rozhodnutí obdrží stavebník zároveň ověřenou projektovou dokumentaci se 
štítkem "Stavba povolena". Obecní úřad v místě stavby obdrží ověřenou projektovou dokumentaci. 
 



6/6 

Tento dokument musí být na úřední desce Městského úřadu v Příbrami a obce Dubno vyvěšen minimálně 15 

dnů. Patnáctý den je posledním dnem oznámení. Poté obec potvrdí na dokladu dobu vyvěšení a sejmutí a 

vrátí zpět speciálnímu stavebnímu úřadu. 
 
 
 Datum vyvěšení :………………..                                            Datum sejmutí :…………………… 
 
 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby,                                           Razítko a podpis oprávněné osoby , 
potvrzující vyvěšení :           potvrzující sejmutí : 
 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen dle položky 17 i) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb. Zákona o správních 
poplatcích, ve výši 10.000,- Kč (slovy desettisíckorun) pokladní složenkou č. PKPK215912870 ze dne 
01.04.2015. 
 
 
 
Doručí se: 
Stavebník: 
Ludmila Machalová, Hostín 1, 399 01 Kovářova, 
zastoupená: Ing Miroslav Pulkrábek, Charvátova 247, 261 01 Příbram I 
 
 
Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou dle § 27 odst. 2 a § 144 zákona č. 500/2004 
Sb. :  
Vlastníci pozemků p.č.: 26/7, 115/6, 115/7, 115/8, 115/9, 119, 120, 121/1, 123, 124, 126/14, 126/2, 128, 473/, 
473/3, 473/4, 473/5, 473/6, 82/6, 82/16, 114/1, 114/2, 82/1, 2/1, 3, 4/1, 5, 6/1, 26/5, 26/6, 26/8, 26/9, 26/10, 
26/11, 26/12, 26/13, 26/14, 26/15, 26/16, 26/17, 26/18, 26/19, 26/20, 26/21, 26/22, 26/24, 26/25, 26/26, 36, 
37, 39, 40, 43/1, 47/1, 47/2, 47/5, 73/1, 84, 87, 91, 93, 95, 96, 97, 99, 115/3, 115/5, 127, 128, 129, 131, 133, 
135, 137/1, 137/2, 138/1, 139, 140/1, 161, 168/4, 175, 177/1, 177/2, 210, 256, 257, 260, 261, 262/1, 263, 
265/1, 268/14, 168/19, 168/31,268/39, 297/3, 297/4, 297/5, 297/21, 297/22, 303/4, 303/7, 303/59, 466/1, 
466/2, 466/4, 466/16, 466/19, 467, 468/1, 468/2, 470/5, 474/10, 474/11, 474/30, 474/46, 474/47, 474/54, 
475/12, 475/13, 475/14, 476/7, 476/8, 489/1, 489/2, 82/2, 82/3, 82/6, 82/7, 82/8, 82/11, 82/13, 82/14, 82/15, 
82/16, 82/17, 82/18, 82/19, 109, 454/20, 457/1, 457/11, 457/12, 458/2, 458/3, 458/4, 458/11, 460/3, 461/1, 
461/3, 461/4, 461/5, 461/10, 461/15, 463/10, 461/11, 461/15, 461/18, 461/29, 464/1, 464/7, 464/10, 466/7, 
466/34, 466/35, 471/1, 471/3, 471/5, 472/1, 472/3 k.ú Dubno a p.č. 4574/2, 4741/6 k.ú. Příbram 
 
Obec Dubno, Dubno 45, 261 01 Příbram, ič: 00662810 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 00 Praha, ič: 65993390 
Slaboňová Ludmila, Dubno 1, 26101 Dubno 
Ing. Steiner Aleš, Dubno 76, 26101 Dubno 
Steinerová Stanislava, Dubno 76, 26101 Dubno 
Prokopová Jana, Dubno 75, 26101 Dubno 
 
Dotčené orgány a správci sítí: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, 60193336 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 brno, IČ 27935311 
Krajská hygienická stanice Stř, kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcai8e 
1. SčV, a.s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram, IČ 47549793 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Příbram, Žežická 498, 261 23 Příbram 
Krajský úřad Středočeského kraje – silniční hospodářství, Zborovská 11, 150 21 Praha, IČ: 70891095 
Povodí Vltavy s.p., Závod dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha, IČ: 70889953 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Školní 70, 261 01 Příbram, IČ 70885371 
Syrakus o.s., Havlíčkova 1026/6, 110 00 Praha, IČ: 33736328 
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova 108, 261 01 Příbram 
Městský úřad Příbram, Odbor správy majetku – odd. silničního hospodářství , Tyršova 108, 261 01 Příbram 
 
Spis 


		2015-07-23T09:17:07+0200




